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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opétina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Njoftim

N& bazé t& Ligjit Nr.03/L-040 Pér Vetéqeverisje Lokale, neni 68 pika 68.1, Statutit
t& Komunés, nenit 10 pika 1 dhe 2 ¢ Udh&zimit Administrativ (MPL) Nr.03/2020
pér transparencé n& komuna, Kryetari i Komunés sé Kaganikut, n€ bashk&épunim
me Zyrén pér Komunikim me Publikun organizojné:

Takimin e paré publik me qytetarg

Njoftohen t& gjithé qytetarét e Komunés s& Kaganikut, grupet e interesit dhe palét e
tjera q& jané t& interesuara, se Kryetari i Komungs s& Kaganikut, Besim Iazi,
organizon takimin e paré publik me gytetarét pér punén e tij dhe t&€ Komunés pér
gjashtémujorin e paré t€ vitit 2023.

Takimi publik do t€ mbahet me datén 23.06.2023 (e premte) né sallén e Kuvendit
t& Komunés s& Kacanikut, duke filluar nga ora 14:00. -

N& kété takim do t& keni mundési t& njoftoheni pér punén, t& arriturat dhe sfidat e
gjashtémujorit t& paré t& vitit 2023 si dhe zhvillimet aktuale.

T& drejte pjesémarrje kané t& gjithé qytetarst e Komunés s& Kacanikut.

Komentet dhe sygjerimet, mund t’i dérgoni deri me datén 23.06.2023 né ora
16:00. Email: besim.q.ilazi@rks-gov.net, fatlume.selimi@rks-gov.net




